
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
НИЖНЕОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 РЕШЕНИЕ № 49/110 

от 05.04.2023 г. 
 
Об исполнении бюджета Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области 
 за первый квартал 2023 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о бюджетном процессе в Нижнеосиновском сельском 
поселении, утвержденным решением Совета депутатов Нижнеосиновского 
сельского поселения от 20.02.2023 г. № 47/102, руководствуясь Уставом 
Нижнеосиновского сельского поселения, Совет депутатов Нижнеосиновского 
сельского поселения  
РЕШИЛ: 

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нижнеосиновского сельского 
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 
первый квартал 2023 года по: 

 доходам в сумме 1 461 355,16 коп.; 
 расходам 1 556 476,66 коп.; 
 общему объему дефицита  95 121,51 коп.; 

    2. Утвердить: 
-  исполнение по доходам бюджета Нижнеосиновского сельского поселения 

за первый квартал 2023  года (приложение 1); 
-     исполнение расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения 

по разделам подразделам функциональной  классификации бюджета поселения за 
1 квартал 2023 года (приложение 2); 

-  сведения о численности муниципальных служащих, работников 
муниципальных учреждений Нижнеосиновского сельского поселения и 
фактические затраты на их денежное содержание за первый квартал 2023  года 
(приложение 3). 
    3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 
 
 
 
Глава Нижнеосиновского сельского поселения     И.Е.Криницкий



Приложение 1 
к решению Совета депутатов  

Нижнеосиновского сельского поселения  
Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области 
       от 05.04.2023 № 49/110 

 
Исполнение по доходам бюджета Нижнеосиновского сельского поселения за первый квартал 2023 года 

рублей 
 

Наименование 
 

Код дохода 
 

План 
на 2023 год 

Исполнено 
за 1 квартал 
2023 года 

 
Отклонение 

 
Процент 

исполнения 

1 2 3 4 5 6 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 3 725 176,00 924 994,47 2 800 181,53 24,8% 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000 501 415,00 397 113,13 104 301,87 79,2% 

Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 501 415,00 397 113,13 104 301,87 79,2% 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 

000 1 01 02010 01 0000 110 500 415,00 102 252,82 398 162,18 20,4% 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
Кодекса Российской Федерации 

000 1 01 02030 01 0000 110 1 000,00 -104,55 1 104,55 -10,5% 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 
рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

000 1 01 02130 01 0000 110  95 327,38 -95 327,38  

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 
рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

000 1 01 02140 01 0000 110  199 637,48 -199 637,48  



НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ 
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 1 03 00000 00 0000 000 1 344 899,00 361 586,25 983 312,75 26,9% 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на 
территории Российской Федерации 

000 1 03 02000 01 0000 110 1 344 899,00 361 586,25 983 312,75 26,9% 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие  
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

000 1 03 02231 01 0000 110 637 012,00 185 884,11 451 127,89 29,2% 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 
(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным  Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования  
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

000 1 03 02241 01 0000 110 4 424,00 762,91 3 661,09 17,2% 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных  нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 

000 1 03 02251 01 0000 110 787 476,00 198 759,30 588 716,70 25,2% 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие  
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

000 1 03 02261 01 0000 110 -84 013,00 -23 820,07 -60 192,93 28,4% 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 1 05 00000 00 0000 000 116 962,00 28 543,70 88 418,30 24,4% 

Единый сельскохозяйственный налог 000 1 05 03000 01 0000 110 116 962,00 28 543,70 88 418,30 24,4% 

Единый сельскохозяйственный налог 000 1 05 03010 01 0000 110 116 962,00 28 543,70 88 418,30 24,4% 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 1 06 00000 00 0000 000 1 757 900,00 130 033,98 1 627 866,02 7,4% 

Налог на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 20 900,00 -562,84 21 462,84 -2,7% 



Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 

000 1 06 01030 10 0000 110 20 900,00 -562,84 21 462,84 -2,7% 

Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 1 737 000,00 130 596,82 1 606 403,18 7,5% 

Земельный налог с организаций 000 1 06 06030 00 0000 110 460 000,00 107 726,73 352 273,27 23,4% 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 

000 1 06 06033 10 0000 110 460 000,00 107 726,73 352 273,27 23,4% 

Земельный налог с физических лиц 000 1 06 06040 00 0000 110 1 277 000,00 22 870,09 1 254 129,91 1,8% 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 

000 1 06 06043 10 0000 110 1 277 000,00 22 870,09 1 254 129,91 1,8% 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 1 08 00000 00 0000 000 1 000,00 0,00 1 000,00 0,0% 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых 
консульскими учреждениями Российской Федерации) 

000 1 08 04000 01 0000 110 1 000,00 0,00 1 000,00 0,0% 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий 

000 1 08 04020 01 0000 110 1 000,00  1 000,00 0,0% 

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ 
НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ 

000 1 09 00000 00 0000 000 0,00 28,30 -28,30  

Налоги на имущество 000 1 09 04000 00 0000 110 0,00 28,30 -28,30  

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 
января 2006 года) 

000 1 09 04050 00 0000 110 0,00 28,30 -28,30  

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 
2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений 

000 1 09 04053 10 0000 110  28,30 -28,30  

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1 16 00000 00 0000 000 3 000,00 7 689,11 -4 689,11 256,3% 

Административные   штрафы,     установленные   законами      
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях 

000 1 16 02000 02 0000 140 3 000,00 0,00 3 000,00 0,0% 

Административные штрафы, установленные законами 
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых 
актов 

000 1 16 02020 02 0000 140 3 000,00  3 000,00 0,0% 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного 
законодательства Российской Федерации 

000 1 16 18000 00 0000 140 0,00 7 689,11 -7 689,11  

Доходы от суммы пеней, предусмотренных законодательством 
Российской Федерации о налогах и сборах, подлежашие 
зачислению в бюджеты субъектов Российской Федерации по 

000 1 16 18000 02 0000 140  7 689,11 -7 689,11  



нормативу, установленному Бюджетным кодексом РФ 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 3 615 231,00 536 360,68 3 078 870,32 14,8% 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 2 02 00000 00 0000 000 3 615 231,00 536 360,68 3 078 870,32 14,8% 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 

000 2 02 10000 00 0000 150 1 519 000,00 379 750,00 1 139 250,00 25,0% 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000 2 02 15001 00 0000 150 1 519 000,00 379 750,00 1 139 250,00 25,0% 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 

000 2 02 15001 10 0000 150 1 519 000,00 379 750,00 1 139 250,00 25,0% 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 

000 2 02 30000 00 0000 150 110 400,00 17 693,68 92 706,32 16,0% 

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации 

000 2 02 30024 00 0000 150 3 400,00 850,00 2 550,00 25,0% 

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 

000 2 02 30024 10 0000 150 3 400,00 850,00 2 550,00 25,0% 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

000 2 02 35118 00 0000 150 107 000,00 16 843,68 90 156,32 15,7% 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

000 2 02 35118 10 0000 150 107 000,00 16 843,68 90 156,32 15,7% 

Иные межбюджетные трансферты 000 2 02 40000 00 0000 150 1 985 831,00 138 917,00 1 846 914,00 7,0% 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 

000 2 02 40014 00 0000 150 12 720,00 0,00 12 720,00 0,0% 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 

000 2 02 40014 10 0000 150 12 720,00  12 720,00 0,0% 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 000 2 02 49999 00 0000 150 1 973 111,00 138 917,00 1 834 194,00 7,0% 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений 

000 2 02 49999 10 0000 150 1 973 111,00 138 917,00 1 834 194,00 7,0% 

Доходы бюджета - Всего Х 7 340 407,00 1 461 355,15 5 879 051,85 19,9% 

 
 
 
 
 



Приложение 2 
к решению Совета депутатов  

Нижнеосиновского сельского поселения  
Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области 
       от 05.04.2023 № 49/110 

 

Исполнение расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения по разделам подразделам функциональной  
классификации бюджета поселения за 1 квартал 2023 года 

 

руб.  

Наименование кода КФСР КЦСР Исполнение Отклонение % испол-я 

1 2 3 4 5 6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00  906 490,63 2 405 552,37 27,4% 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

 
01 02 

  
180 642,64 

 
580 857,36 

 
23,7% 

Непрограммные направления обеспечения деятельности государственных органов 
Волгоградской области 

 
01 02 

 
90 0 00 00000 

 
180 642,64 

 
580 857,36 

 
23,7% 

Высшее должностное лицо 01 02 90 0 00 00030 180 642,64 580 857,36 23,7% 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 

 
 

01 04 

  
 

682 466,24 

 
 

1 652 523,76 

 
 

29,2% 

Непрограммные направления обеспечения деятельности государственных органов 
Волгоградской области 

 
01 04 

 
90 0 00 00000 

 
681 597,23 

 
1 646 892,77 

 
29,3% 

Обеспечение деятельности муниципальных органов Волгоградской области 01 04 90 0 00 00010 681 597,23 1 643 492,77 29,3% 

Субвенция на организационное обеспечение деятельности территориальных 
административных комиссий 

 
01 04 

 
90 0 00 70010 

 
0,00 

 
3 400,00 

 
0,0% 

Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области 01 04 99 0 00 00000 869,01 5 630,99 13,4% 

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 01 04 99 0 00 80150 869,01 5 630,99 13,4% 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово- бюджетного) надзора 

 
01 06 

  
29 688,25 

 
89 064,75 

 
25,0% 

Непрограммные направления обеспечения деятельности государственных органов 
Волгоградской области 

 
01 06 

 
90 0 00 00000 

 
29 688,25 

 
89 064,75 

 
25,0% 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из 
бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями 

 
01 06 

 
90 0 00 71020 

 
29 688,25 

 
89 064,75 

 
25,0% 

Резервные фонды 01 11  0,00 10 000,00 0,0% 



Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области 01 11 99 0 00 00000 0,00 10 000,00 0,0% 

Резервный фонд 01 11 99 0 00 80670 0,00 10 000,00 0,0% 

Другие общегосударственные вопросы 01 13  13 693,50 73 106,50 15,8% 

Муниципальная программа "Экономическое развитие Нижнеосиновского сельского 
поселения в 2022 - 2024 гг" 

 
01 13 

 
16 0 00 00000 

 
9 300,00 

 
54 500,00 

 
14,6% 

Подпрограмма "Эффективность и развитие органов местного самоуправления в 
Нижнеосиновском сельском поселении в 2022 - 2024годах" 

 
01 13 

 
16 1 00 00000 

 
9 300,00 

 
54 500,00 

 
14,6% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 01 13 16 1 00 20030 9 300,00 54 500,00 14,6% 

Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области 01 13 99 0 00 00000 4 393,50 18 606,50 19,1% 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 99 0 00 20400 4 393,50 16 606,50 20,9% 

Членские взносы в Ассоциацию "Совет муниципальных образований Волгоградской 
области" 

 
01 13 

 
99 0 00 80030 

 
0,00 

 
2 000,00 

 
0,0% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00  16 843,68 90 156,32 15,7% 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03  16 843,68 90 156,32 15,7% 

Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области 02 03 99 0 00 00000 16 843,68 90 156,32 15,7% 

Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

 
02 03 

 
99 0 00 51180 

 
16 843,68 

 
90 156,32 

 
15,7% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 00  0,00 37 020,00 0,0% 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская оборона 

 
03 09 

  
0,00 

 
24 000,00 

 
0,0% 

Ведомственная целевая Программа "По обеспечению пожарной безопасности 
Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района на 
2023-2025 г.г." 

 
 

03 09 

 
 

50 0 00 00000 

 
 

0,00 

 
 

24 000,00 

 
 

0,0% 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд в рамках обеспечения 
безопасности населения 

 
03 09 

 
50 0 00 20090 

 
0,00 

 
24 000,00 

 
0,0% 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 

 
03 14 

  
0,00 

 
13 020,00 

 
0,0% 

Муниципальная программа "Профилактика правонарушений в Суровикинском 
муниципальном районе Волгоградской области" 

 
03 14 

 
60 0 00 00000 

 
0,00 

 
13 020,00 

 
0,0% 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из 
бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями 

 
 

03 14 

 
 

60 0 00 71020 

 
 

0,00 

 
 

13 020,00 

 
 

0,0% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00  2 025,00 1 534 073,20 0,1% 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09  2 025,00 1 534 073,20 0,1% 

Ведомственная целевая Программа "Повышение безопасности дорожного движения 
в Нижнеосиновском сельском поселении Суровикинского муниципального района на 
2023-2025 гг." 

 
 

04 09 

 
 

51 0 00 00000 

 
 

2 025,00 

 
 

1 510 736,31 

 
 

0,1% 

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 04 09 51 0 00 20680 2 025,00 1 510 736,31 0,1% 



Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области 04 09 99 0 00 00000 0,00 23 336,89 0,0% 

Субсидии бюджетам муниципальных образований на на реализацию мероприятий, 
связанных с организацией освещения улично-дорожной сети населенных пунктов 

 
04 09 

 
99 0 00 S1930 

 
0,00 

 
23 336,89 

 
0,0% 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00  0,00 350 942,00 0,0% 

Благоустройство 05 03  0,00 350 942,00 0,0% 

Ведомственная целевая Программа "Благоустройство населённых пунктов 
Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района на 
2023-2025 гг." 

 
05 03 

 
54 0 00 00000 

 
0,00 

 
111 500,00 

 
0,0% 

Прочие мероприятия благоустройства 05 03 54 0 00 20390 0,00 111 500,00 0,0% 

Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области 05 03 99 0 00 00000 0,00 239 442,00 0,0% 

Организация и содержание мест захоронения 05 03 99 0 00 20380 0,00 12 720,00 0,0% 

Субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований 
Волгоградской области на содержание объектов благоустройства 

 
05 03 

 
99 0 00 S2270 

 
0,00 

 
226 722,00 

 
0,0% 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00  614 770,29 1 487 721,71 29,2% 

Культура 08 01  614 770,29 1 487 721,71 29,2% 

Ведомственная целевая Программа "Культура Нижнеосиновского сельского 
поселения Суровикинского муниципального района на 2023-2025 гг." 

 
08 01 

 
86 0 00 00000 

 
614 770,29 

 
1 487 721,71 

 
29,2% 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казённых учреждений 08 01 86 0 00 00590 614 408,53 1 486 583,47 29,2% 

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 08 01 86 0 00 80150 361,76 1 138,24 24,1% 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00  16 347,06 49 052,94 25,0% 

Пенсионное обеспечение 10 01  16 347,06 49 052,94 25,0% 

Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области 10 01 99 0 00 00000 16 347,06 49 052,94 25,0% 

Доплаты к пенсиям государственных служащих субъекта РФ и муниципальных 
служащих 

 
10 01 

 
99 0 00 10270 

 
16 347,06 

 
49 052,94 

 
25,0% 

Итого   1 556 476,66 5 954 518,54 20,7% 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Приложение 3 
к решению Совета депутатов  

Нижнеосиновского сельского поселения  
Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области 
       от 05.04.2023 № 49/110 

 

Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Нижнеосиновского сельского 
поселения  и фактические затраты на их денежное содержание за первый квартал 2023  года  

 

 Наименование  кода КФСР Численность, Всего, 
чел. 

В том числе 
муниципальных 

служащих 

Фактические расходы, 
ВСЕГО, 

(з/пл+отчисления по 
3/плате) 

В том числе 
муниципальных 

служащих 

 1 2 3 4 5 6 

1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ в 
т.ч. 

01 00 8 5 673 265,64 431 982,43 

1.1. Глава поселения 01 02 1  180 642,64  

1.2. Администрация Нижнеосиновского 
сельского поселения 

01 04 7 5 492 623,00 431 982,43 

2 Осуществление первичного воинского 
учета 

0203 1  16 343,68  

3 Культура 0801 8  453 543,73  

   17 5 1 143 153,05 431 982,43 

 


	РЕШЕНИЕ № 49/110

